EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: BERTASSO E CIA LTDA. ME
CONVITE: 01/2020
CONTRATO Nº: 04/2020
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇIOS DE ACESSO À INTERNET POR MEIO DE INFRAESTRUTURA DE FIBRA ÓPTICA DE 100 (CEM) MBPS.
VALOR:  R$ 20.992,80
DATA DA ASSINATURA: 06/04/2020
VALIDADE: 12 (DOZE) MESES